

Podatki i opłaty

Published: Tuesday, 20 June 2023 08:35

Hits: 36452

Chór Kameralny "Portamento" ma już 30 lat! Perłowy jubileusz swojej działalności artystycznej, starachowicki chór świętował w gościnnych murach Urzędu Miejskiego.

Koncert jubileuszowy "Muzyka to cud" to była prawdziwa maestria dźwięków. Dyrygent Bożena Magdalena Mrózek zabrała nas tradycyjnie w magiczną podróż po świecie muzyki, którą kocha miłością niezmierną.



Jesteśmy oczarowani występem chóru Portamento, zespołów wokalnych "Mini Portamento" i "Małe Portamento", a także chóru żeńskiego i mieszanego "Kamerton".

Dziękujemy i już nie możemy się doczekać kolejnego koncertu i kolejnego jubileuszu

FOTOGALERIA Z SOBOTNIEGO KONCERTU NA FB MIASTO STARACHOWICE

[>>> KLIKNIJ I ROZKOSZUJ SIĘ NIEZWYKŁYMI CHWILAMI<<<](#)



Konkursy, koncerty, festiwale, prezentacje, występy, wyjazdy. I tak od 30 już lat. Kolejne pokolenia chórzystek Chóru Kameralnego Portamento zabierają słuchaczy w piękną podróż do świata muzyki dawnej, sakralnej, ludowej, musicalowej. Repertuar jest zróżnicowany, dopasowany do okoliczności i gustów słuchaczy. Wrażenia niezapomniane.

Otwartość zespołu na różne rodzaje wykonywanej muzyki pozwalała na udział w wielu konkursach, koncertach czy występach podczas uroczystości specjalnych.

– Młodzi chórzyci wprowadzani w piękny świat muzyki powinni poznać jego różnorodność – mówi założycielka Portamento, chórmistrzyni, dyrygentka i kierownik zespołu Bożena Magdalena Mrózek. – Stąd też wśród kompozycji wykonywanych przez chór znajdziemy utwory o tematyce sakralnej i świeckiej, utwory średniowiecza, renesansu i wczesnego baroku oraz twórczość kompozytorów współczesnych, ale także znane tematy z filmów muzycznych i musicali. Chórzystki śpiewają w większości utwory a cappella, ale nie stronią od repertuaru z towarzyszeniem instrumentalnym, przede wszystkim z akompaniamentem fortepianu. Śpiewają w układach wielogłosowych (dwu-, trzy- i czterogłosowych) oraz jednogłosowych, jak chociażby chorał gregoriański.

Podatki i opłaty

Published: Tuesday, 20 June 2023 08:35

Hits: 36452

Więcej o jubileuszu 30-lecia działalności artystycznej chóru Portamento przeczytacie Państwo w najnowszym numerze bezpłatnego miesięcznika Starachowice Dobry Adres. Zapraszamy do lektury!

